РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2017 г. № 3-203/1
пгт. Красная Гора

       О внесении изменений в решение
№3-126 от 06.04.2016г.
«Об утверждении правил благоустройства,
обеспечения чистоты и порядка на
территории муниципального образования
Красногорское городское поселение».

       Руководствуясь статьёй 71 Конституции Российской Федерации, п.1 ст.2 ГК РФ, ст. 210 ГК РФ, ст.ст. 40,41, 42 ЗК РФ, учитывая протест Брянской природоохранной прокуратуры Брянской области  от 24.04.2017г. №49/25-2017 на решение №3-126 от 06.04.2016г. «Об утверждении правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Красногорское городское поселение»,
на основании утверждённого протокола публичных слушаний от 31.05.2017г. о проекте внесений изменений в решение №3-126 от 06.04.2016г. «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка на территории муниципального образования Красногорское городское поселение»,
Красногорский поселковый Совет народных депутатов

                                                        РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение №3-126 от 06.04.2016г. «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  муниципального образования Красногорское городское поселение» п. 8.2.1. изложить в следующей редакции:
        Физических и юридических лиц независимо от их организационно-правовых форм следует обязывать обеспечивать своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков в соответствии с действующим законодательством, настоящим разделом и порядком сбора, вывоза, утилизации и хранения отходов производства и потребления.

Организация уборки иных территорий осуществляется администрацией города по соглашению со специализированной организацией в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Красногорского

городского поселения                                               С.В. Пронькина.